
                 

PATVIRTINTA 

                Varėnos kultūros centro direktoriaus 

                2024 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. V-1 

 

Varėnos kultūros centro 

Masinių renginių planas 

2024 m. 

 

DATA RENGINYS VIETA ATSAKINGAS ASMUO 

Sausio 5 d.  Danielės Vrubel tapybos darbų parodos atidarymas. Varėnos kultūros centro 

kino ir parodų salės 

Urtė Fialkovskytė 

8 697 49 903 

projektai@varenoskultura.lt  

Sausio  

12–13 d.  

Laisvės gynėjų dienai paminėti skirti renginiai. Varėnos kultūros centras 

ir padaliniai 

Janina Samulionienė 

8 611 50 442 

renginiuorganizatore@varenoskultura.lt  

Vasario  

12 d.  

Julijos Sviklienės ir Eglės Navickienės keramikos darbų 

parodos atidarymas. 

Varėnos kultūros centro 

kino ir parodų salės 

Urtė Fialkovskytė  

8 697 49 903 

projektai@varenoskultura.lt  

Vasario  

15–16 d.  

Vasario 15 d. Lietuvos valstybės atkūrimo dienai skirtas 

koncertas. 

Vasario 16 d.  Šv. Mūšios Varėnos Šv. arkangelo Mykolo 

bažnyčioje ir mišraus choro „Harmonija“ koncertas. 

Varėnos kultūros centras 

 

Varėnos Šv. arkangelo 

Mykolo bažnyčia 

Janina Samulionienė 

8 611 50 442 

renginiuorganizatore@varenoskultura.lt  

Vasario  

15–16 d. 

Renginiai, skirti Lietuvos valstybės atkūrimo dienai 

paminėti. 

Varėnos kultūros centro 

padaliniuose 

Janina Samulionienė 

8 611 50 442 

renginiuorganizatore@varenoskultura.lt  

mailto:projektai@varenoskultura.lt
mailto:renginiuorganizatore@varenoskultura.lt
mailto:projektai@varenoskultura.lt
mailto:renginiuorganizatore@varenoskultura.lt
mailto:renginiuorganizatore@varenoskultura.lt


Kovo 8 d.  

Moters dienai skirta programa: 

18 val. Teatro studijos „Kizas“ spektaklio premjera Varėnos 

kultūros centre. 

19 val. Nedos Malūnavičiūtės koncertas Varėnos kultūros 

centro mažojoje salėje. 

Varėnos kultūros centras Janina Samulionienė 

8 611 50 442 

renginiuorganizatore@varenoskultura.lt  

Kovo  

9–11 d. 

Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimo 

renginiai.  

Varėnos kultūros centro 

padaliniuose 

Janina Samulionienė 

8 611 50 442 

renginiuorganizatore@varenoskultura.lt  

Kovo 11 d.  Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas. Varėnos kultūros centras Janina Samulionienė 

8 611 50 442 

renginiuorganizatore@varenoskultura.lt  

Kovo 15 d.  
Dailininko Arūno Vaitkaus jubiliejinės parodos atidarymas. 

 

Varėnos kultūros centro 

kino ir parodų salės 

Urtė Fialkovskytė  

8 697 49 903 

projektai@varenoskultura.lt  

Kovo 16 d.  Jaunųjų talentų konkursas „Skambėk, Dzūkija“. Varėnos kultūros centras Asta Kašėtienė  

8 687 74 879 

rajamata@gmail.com 

Kovo 19 d. Respublikinių moksleivių folklorinių šokių varžytuvių 

„Patrepsynė 2024“ rajoninis turas. 

Varėnos kultūros centro 

kino ir parodų salės 

Vaida Naruševičiūtė 

8 310 52 434 

folkloras@varenoskultura.lt  

Kovo 22 d. Tautinių ir šiuolaikinių šokių šventė „Šokių pynė“. Varėnos kultūros centras Ramunė Butkienė 

8 672 51 911 

choreografe@varenoskultura.lt  

Balandžio  

4 d. 

Dailininkės J. Puidokaitės tapybos darbų parodos 

atidarymas. 

Žilinų kultūros centras Laima Zagorskienė 

8 616 97 816 

zilinu.kc@gmail.com  

mailto:renginiuorganizatore@varenoskultura.lt
mailto:renginiuorganizatore@varenoskultura.lt
mailto:renginiuorganizatore@varenoskultura.lt
mailto:projektai@varenoskultura.lt
mailto:rajamata@gmail.co
mailto:folkloras@varenoskultura.lt
mailto:choreografe@varenoskultura.lt
mailto:zilinu.kc@gmail.com


Balandžio  

5 d.  

Varėnos kultūros centro mėgėjų meno kolektyvų Atvelykio 

koncertas. 

Varėnos kultūros centras Janina Samulionienė 

8 611 50 442 

renginiuorganizatore@varenoskultura.lt  

Balandžio 

20 d.  

Pramoginės dainos choro „Bruknelė“ 30-mečio koncertas. Varėnos kultūros centras Asta Kašėtienė 

8 687 74 879 

rajamata@gmail.com 

Balandžio 

26 d.  

Dalios Kuodytės fotografijų parodos atidarymas ir atminimo 

vakaras.  

Varėnos kultūros centro 

kino ir parodų salės 

Urtė Fialkovskytė  

8 697 49 903 

projektai@varenoskultura.lt  

Gegužės  

3 d.  

Nikolajaus ir Sviatoslavo Rerichų tapybos reprodukcijų 

parodos atidarymas. 

Varėnos kultūros centro 

kino ir parodų salės 

Urtė Fialkovskytė  

8 697 49 903 

projektai@varenoskultura.lt  

Gegužės  

3–5 d. 

Motinos dienai skirti renginiai Varėnos kultūros centre ir 

padaliniuose. 

Varėnos kultūros centre 

ir padaliniuose 

Janina Samulionienė 

8 611 50 442 

renginiuorganizatore@varenoskultura.lt  

Gegužės  

10 d. 

Vaikų folkloro šventė. Valkininkų kultūros 

centras 

 

Jolanta Molienė 

8 600 19 608 

valkininku.kc@gmail.com  

Gegužės  

11 d.  

,,Gėlių džiazas“. Istorikės I. Baranauskienės paskaita ir 

edukacinis muzikos ir poezijos vakaras ,,Upinės“. 

Žilinų kultūros centras Dalia Šmigelskienė 

8 618 69 702 

zilinu.kc@gmail.com  

mailto:renginiuorganizatore@varenoskultura.lt
mailto:rajamata@gmail.com
mailto:projektai@varenoskultura.lt
mailto:projektai@varenoskultura.lt
mailto:renginiuorganizatore@varenoskultura.lt
mailto:valkininku.kc@gmail.com
mailto:zilinu.kc@gmail.com


Gegužės  

17 ir 19 d. 

Partizanų pagerbimo, kariuomenės ir visuomenės vienybės 

dienos minėjimas, Adolfo Ramanausko-Vanago premijos 

įteikimo ceremonija. Protmūšis vyresnių klasių 

moksleiviams apie Lietuvos istoriją ir karybą, ekskursija 

Merkinės krašte po žymiausias partizanų vadavietes, paroda 

„Prisiekę kovoti už laisvę“ ir Ievos Narkutės koncertas. 

Varėnos kultūros centro 

kino ir parodų salės 

Merkinės kraštas 

Varėnos kultūros centras 

Judita Ikasalienė 

8 616 01 327 

vadyba@varenoskultura.lt  

Gegužės  

17 d. 

Rajoninis pasakotojų konkursas „Dzūkiški perlaliai“. Kaniavos kultūros centras Algimantas Vitkus 

8 618 26 232 

kaniavos.kc@gmail.com  

Gegužės  

18 d. 

Šventė „Vėl pražydo alyvos“. Panaros kultūros centras Ona Bubnelienė 

8 687 76 788  

o.bubneliene1@gmail.com  

Gegužės  

25 d. 

Respublikinė humoro grupių šventė „Ėglis“. Marcinkonių kultūros 

centras 

Rimutė Avižinienė 

8 610 45 340 

marcinkoniu.kc@gmail.com  

Gegužės  

26 d. 

Kaimynų dienos renginys, kaimynų pietūs Merkinėje. Merkinės miestelis. Edita Semeniukienė 

8 627 42 425 

merkines.kc@gmail.com  

Gegužės  

31 d.  

Jolantos Jakienės ir Jolitos Furmaniukienės keramikos darbų 

parodos atidarymas.  

Varėnos kultūros centro 

kino ir  parodų salės 

Urtė Fialkovskytė  

8 697 49 903 

projektai@varenoskultura.lt  

Gegužės  

31 d. 

Etnokultūrinė akcija „Visa mokykla šoka“. Vasario 16-osios g., 

Varėna 

Vaida Naruševičiūtė 

8 310 52 434 

folkloras@varenoskultura.lt           

Birželio  

1–2 d. 

Varėnos turizmo sezono atidarymas. Varėnos rajonas Janina Samulionienė 

8 611 50 442 

renginiuorganizatore@varenoskultura.lt  

mailto:vadyba@varenoskultura.lt
mailto:kaniavos.kc@gmail.com
mailto:o.bubneliene1@gmail.com
mailto:marcinkoniu.kc@gmail.com
mailto:merkines.kc@gmail.com
mailto:projektai@varenoskultura.lt
mailto:folkloras@varenoskultura.lt
mailto:renginiuorganizatore@varenoskultura.lt


Birželio  

3 d. 

Pirčiupių tragedijos 80-ųjų metinių minėjimas. Valkininkų bažnyčia 

Pirčiupių kapinaitės 

Jolanta Molienė 

8 600 19 608 

valkininku.kc@gmail.com  

Birželio  

8 d. 

,,Gėlių džiazas“. Grupės ,,The Ditties“ koncertas ir 

kūrybinės dirbtuvės su kalviu. 

Žilinų kultūros centras Dalia Šmigelskienė 

8 618 69 702 

zilinu.kc@gmail.com  

Birželio  

7–9 d. 

Dzūkijos regiono tradicinio muzikavimo kursai. Marcinkonių 

daugiafunkcis centras 

Vaida Naruševičiūtė 

8 310 52 434 

folkloras@varenoskultura.lt  

Birželio  

14 d. 

Gedulo ir Vilties dienos minėjimas.  Varėnos kultūros centre 

ir padaliniuose 

Janina Samulionienė 

8 611 50 442 

renginiuorganizatore@varenoskultura.lt  

Birželio  

16 d. 

Antaninių kermošius. Valkininkų miestelio 

aikštė 

Jolanta Molienė 

8 600 19608 

valkininku.kc@gmail.com  

Birželio  

21 d. 

Janinų ir Jonų gegužinė. Prie Matuizų vandens 

telkinio 

Irena Čeplikienė 

123reja@gmail.com 

8 687 95 590 

Birželio  

22 d. 

Krivilių kaimo šventė „Kai aš namo sugrįžtu…“ Krivilių kultūros centras Virginija Černiauskienė 

 8 615 84 733 

virginija37@gmail.com  

Zita Varanavičienė 

Birželio  

23 d. 

Joninės Varėnos kultūros centre ir padaliniuose. Prie Varėnos kultūros 

centro 

Janina Samulionienė 

8 611 50 442 

renginiųorganizatore@varenoskultura.lt  

  

mailto:valkininku.kc@gmail.com
mailto:zilinu.kc@gmail.com
mailto:folkloras@varenoskultura.lt
mailto:renginiuorganizatore@varenoskultura.lt
mailto:valkininku.kc@gmail.com
mailto:123reja@gmail.com
mailto:virginija37@gmail.com
mailto:renginiųorganizatore@varenoskultura.lt


Birželio  

24 d. 

Kaimo šventė „Pabūkime kartu“.  Perlojos kultūros centras Irena Stoškienė 

8 610 46 221 

irena1213@gmail.com 

Perlojos biblioteka 

Perlojos bendruomenė 

Birželio  

29 d. 

Kaimo šventė ,,Kaimyne, kaip sveikas gyveni?“ Gudžių kultūros centras Irena Paleckienė 

8 653 50 101 

gudziu.kc@gmail.com 

Liepos  

6 d. 

Valstybės dienos renginiai Varėnos kultūros centre ir 

padaliniuose. 

Varėnos kultūros centre 

ir padaliniuose 

Janina Samulionienė 

8 611 50 442 

renginiuorganizatore@varenoskultura.lt   

Liepos  

13 d. 

Šventė „Lai tėviškėj skamba mūsų dainos ir juokas“. Vilkiautinio kultūros 

centras 

Aldona Zubrienė 

8 620 17 295 

zubriene@gmail.com   

Liepos  

13 d. 

Kaniavos kultūros centro Panočių folkloro ansamblio 

„Dziemedzis“ 50-mečio jubiliejus. 

Kaniavos kultūros centras Algimantas Vitkus 

8 618 26 232 

kaniavos.kc@gmail.com  

Liepos  

20 d. 

Šventė „Pabūkime kartu“. Panaros kultūros centras Ona Bubnelienė 

8 687 76 788 

o.bubneliene1@gmail.com  

Liepos  

27 d. 

„Šventa Ona – duonos ponia“. Tradicinė šventė skirta 

rugiapjūtės pradžiai pažymėti.  

Kibyšių kultūros centras 

 

Tautvydas Prieskienis 

8 615 70 201 

tautvydas.prieskienis@gmail.com  

Liepos 31 d. 

– rugpjūčio 

2 d. 

Etnoinstrumentologinė ekspedicija Varėnos rajone. Varėnos rajonas Vaida Naruševičiūtė 

8 310 52 434 

folkloras@varenoskultura.lt  

mailto:irena1213@gmail.com
mailto:gudziu.kc@gmail.com
mailto:renginiuorganizatore@varenoskultura.lt
mailto:zubriene@gmail.com
mailto:kaniavos.kc@gmail.com
mailto:o.bubneliene1@gmail.com
mailto:tautvydas.prieskienis@gmail.com
mailto:folkloras@varenoskultura.lt


Rugpjūčio 

2–3 d. 

Šiuolaikinio meno festivalis ,,Aritmija“. Merkinės kultūros 

centras, Merkinės 

miestelis, Merkinės 

lentpjūvė. 

Edita Semeniukienė 

8 627 42 425 

Algimantas Rokas Černiauskas 

8 616 52 653 

merkines.kc@gmail.com  

Rugpjūčio 

10–11 d. 

Respublikinė kaimo teatrų šventė-konkursas „Citnaginė“ J. 

Gaidžio premijai laimėti, skirta Margionių klojimo teatro 95 

metų jubiliejui. 

Margionių kaimas Rimutė Avižinienė 

8 610 45 340 

marcinkoniu.kc@gmail.com 

Eglė Miškinytė 

8 695 92 009 

Rugpjūčio 

16–18 d. 

Merkinės miestelio šventė, koncertas, Šv. Roko atlaidų 

šventinis koncertas.  

Merkinės miestelis,  

Merkinės kultūros 

centras, Merkinės Švč. 

Mergelės Marijos Ėmimo 

į dangų bažnyčia. 

Edita Semeniukienė 

8 627 42 425 

merkines.kc@gmail.com  

 

Rugpjūčio 

17 d. 

Kraštiečių ir bendruomenės susitikimas „Kur gimėm, kur 

augom“  

Dubičių kultūros centras Valentina Šlavenec 

8 620 47 409 

valentinasla@gmail.com 

Regina Lukoševičienė, bendruomenės 

pirmininkė 

Rugpjūčio 

23 d. 

Šventė „Greitai mus paliks gandrai“. Prie Matuizų kultūros 

centro 

Irena Čeplikienė 

123reja@gmail.com 

8 687 95 590 

Rugpjūčio 

24 d. 

Marcinkonių kaimo šventė.  Marcinkonių kaimas, 

Kastinio ežero rekreacinė 

zona 

Rimutė Avižinienė 

8 610 45 340 

marcinkoniu.kc@gmail.com 

Eglė Miškinytė 

8 695 92 009 

  

mailto:merkines.kc@gmail.com
mailto:marcinkoniu.kc@gmail.com
mailto:merkines.kc@gmail.com
mailto:valentinasla@gmail.com
mailto:123reja@gmail.com
mailto:marcinkoniu.kc@gmail.com


Rugpjūčio 

24 d. 

Nedzingės kaimo šventė. Nedzingės kaimo 

bendruomenės namai 

Albertas Jakubavičius 

8 626 31 740 

nedzinges.kc@gmail.com 

Eglė Cickevičienė, bendruomenės pirmininkė 

Irena Krutulienė, bibliotekininkė 

Rugsėjo 6 d.   
Adomo Sviklo piešinių ir skulptūrų parodos atidarymas. Varėnos kultūros centro 

kino ir parodų salės 

Urtė Fialkovskytė  

8 697 49 903 

projektai@varenoskultura.lt   

Rugsėjo  

14 d. 

Lietuvos grybavimo čempionatas ir Grybų šventė. 

 

Varėnos rajonas Janina Samulionienė 

8 611 50 442 

renginiuorganizatore@varenoskultura.lt    

Rugsėjo  

20 d.  

Etnokultūrinė akcija „Visa Lietuva šoka“. Vasario 16-osios g., 

Varėna 

Vaida Naruševičiūtė 

8 310 52 434 

folkloras@varenoskultura.lt  

Rugsėjo  

22 d.  

Varėnos r. kultūrai nusipelniusių žmonių apdovanojimai 

„Sidabrinės bitės“ ženklu. 

Senosios Varėnos Šv. 

arkangelo Mykolo 

bažnyčia 

Janina Samulionienė 

8 611 50 442 

renginiuorganizatore@varenoskultura.lt  

Rugsėjo  

30 d. 

Jubiliejinio XV Dalios Tamulevičiūtės profesionalių teatrų 

festivalio atidarymas. 

Senosios Varėnos Šv. 

arkangelo Mykolo 

bažnyčia 

Varėnos kultūros centras 

Judita Ikasalienė 

8 616 01 327 

vadyba@varenoskultura.lt  

Spalio 4 d.  
Povilo Jarmalos fotografijų parodos atidarymas. Varėnos kultūros centro 

kino ir parodų salės 

Urtė Fialkovskytė  

8 697 49 903 

projektai@varenoskultura.lt  

Spalio 12 d.  
Nedzingės folkloro ansamblio „Nedzingė“ jubiliejus. Nedzingės kultūros 

centras 

Albertas Jakubavičius 

8 626 31 740 

nedzinges.kc@gmail.com 

  

mailto:nedzinges.kc@gmail.com
mailto:projektai@varenoskultura.lt
mailto:renginiuorganizatore@varenoskultura.lt
mailto:folkloras@varenoskultura.lt
mailto:renginiuorganizatore@varenoskultura.lt
mailto:vadyba@varenoskultura.lt
mailto:projektai@varenoskultura.lt
mailto:nedzinges.kc@gmail.com


Spalio 19 d. Tradicinė Merkinės seniūnijos folkloro ansamblių šventė 

„Pas susiedus“. 

Kibyšių kultūros centras Tautvydas Prieskienis 

8 615 70 201 

tautvydas.prieskienis@gmail.com  

Spalio 27 d. Tituliniai Simajudo atlaidai. Šv. Mišios, dzūkiškas turgelis, 

sakralinės muzikos koncertas, agapė. 

Marcinkonių Šv. apaštalų 

Simono ir Judo Tado 

bažnyčia 

Rimutė Avižinienė 

8 610 45 340 

marcinkoniu.kc@gmail.com  

Spalio 30 d. Jubiliejinio XV Dalios Tamulevičiūtės profesionalių teatrų 

festivalio uždarymas. 

Varėnos kultūros centras Judita Ikasalienė 

8 616 01 327 

vadyba@varenoskultura.lt  

Lapkričio  

7–9 d. 

Respublikinis profesionalių ir mėgėjų teatrų festivalis 

„Tegyvuoja Giraitė“. 

Matuizų kultūros centras Irena Čeplikienė 

8 687 95 590 

123reja@gmail.com 

Lapkričio 

13 d. 

Perlojos Respublikos 106-osios metinės. Perlojos kultūros centras Irena Stoškienė 

8 610 46 221 

irena1213@gmail.com 

Lapkričio 

16 d. 

Rudens šventė „Po darbų“.  Kibyšių kultūros centras Tautvydas Prieskienis 

8 615 70 201 

tautvydas.prieskienis@gmail.com  

Lapkričio 

16 d.  

Šventė ,,Rudens spalvos“. Žilinų kultūros centras Dalia Šmigelskienė 

8 618 69 702 

zilinu.kc@gmail.com  

Lapkričio 

22–23 d. 

Tarptautinis polkos festivalis. Varėnos kultūros centras Vaida Naruševičiūtė 

8 310 52 434 

folkloras@varenoskultura.lt  

Lapkričio 

29 d. 

Dargužių amatų centro 10 metų jubiliejinė šventė ir 

,,Amatininkų šventė“. 

Dargužių amatų centras Sigita Švedė 

8 655 57 477 

amataidarguziuose@gmail.com  

mailto:tautvydas.prieskienis@gmail.com
mailto:marcinkoniu.kc@gmail.com
mailto:vadyba@varenoskultura.lt
mailto:123reja@gmail.com
mailto:irena1213@gmail.com
mailto:tautvydas.prieskienis@gmail.com
mailto:zilinu.kc@gmail.com
mailto:folkloras@varenoskultura.lt
mailto:amataidarguziuose@gmail.com


Gruodžio  

6 d. 

Chorų festivalis ,,Širdžių kalba“ ir albumo ,,Kelionė su 

daina. Varėnos kultūros centro mišrus choras ,,Harmonija“ 

pristatymas. 

Varėnos kultūros centras Ilona Zalanskienė 

8 617 23 190 

zalanskiene@gmail.com  

Gruodžio  

7–22 d. 

Eglutės įžiebimo šventės Varėnos kultūros centro 

padaliniuose. 

Varėnos kultūros centro 

padaliniai 

Janina Samulionienė 

8 611 50 442 

renginiuorganizatore@varenoskultura.lt  

Gruodžio  

13 d. 

Varėnos miesto eglės įžiebimo šventė. Prie Varėnos rajono 

savivaldybės 

Janina Samulionienė 

8 611 50 442 

renginiuorganizatore@varenoskultura.lt  

Gruodžio  

27 d. 

Varėnos kultūros centro mėgėjų meno kolektyvų kalėdinis 

koncertas. 

Varėnos kultūros centras Janina Samulionienė 

8 611 50 442 

renginiuorganizatore@varenoskultura.lt  

 

Parengė Varėnos kultūros centro direktorės pavaduotoja kultūrinei veiklai Miglita Kašėtienė. 

 

 

 

mailto:zalanskiene@gmail.com
mailto:renginiuorganizatore@varenoskultura.lt
mailto:renginiuorganizatore@varenoskultura.lt
mailto:renginiuorganizatore@varenoskultura.lt

